Протокол №5 Заседания Правления СРО

Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 22 января 201 О г.

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич

Присутствовали:
Члены Правления:

Панов С.В., Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов М.В., Челноков Е.Н.

Директор СРО НП «ЛпКо»: Медведев С.В.

Приглашены: Юрисконсульт СРО НП «ЛпКо» Подорожная А.Ф.

Повестка дня:

'-..J 1. О разработке и утверждении новой редакции У става Некоммерческого партнерства
«Лига проектировщиков Калужской области».

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Директора СРО НП «ЛпКо» Медведева С.В. о рассмотрении в новой
редакции Устава СРО НП «ЛпКо».

Юрисконсульт СРО НП «ЛпКо» Подорожная А.Ф. пояснила,' что Устав СРО НП «ЛпКо»
разработан в новой редакции с учетом присвоения статуса саморегулируемой
организации и внесенных изменений в У став, предложила вынести вопрос на Общее
собрание членов СРО НП «ЛпКо» об утверждении У става в новой редакции.

ВЫСТУПИЛИ: Панов С.В., Фокин А.Н.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

ПОСТ АН ОВИЛИ:

Внести в повестку дня Общего собрания членов СРО НП «ЛпКо»:

1. О внесении изменений в У став некоммерческого партнерства «Лига
проектировщиков Калужской области».

2. Об утверждении новой редакции Устава СРО Некоммерческого партнерства «Лига
проектировщиков Калужской области».

Председатель заседания А.Н. Фокин

Секретарь заседания С.В. Медведев